
期間

★ご紹介者様（会員様）

★お友達の方（申込み希望者様）

※０４８ではじまる電話番号でご連絡いたします。ご連絡時間はご希望に添えない場合がございます。　

お友達紹介キャンペーンカード

対象
当社とご契約歴のある方で、ご友人・知人・ご家族をご紹介いただいた方。
※いわゆる紹介屋および紹介業者からの紹介は受付けておりません。

2016年9月30日までにお友達の方がご契約されることが条件です。

謝礼
お友達の方が当社と初めてご契約に至った場合、ご紹介お一人様につき、ＱＵＯカード1万円分を
進呈いたします。お一人様に進呈できる謝礼は年間（年度）で3名分までです。
キャンペーンの結果は、謝礼の発送をもってかえさせて頂きます。

連絡先電話番号

希望連絡時間 （　　　　　　　　　：　　　　　　　　　）　　　　～　　　　（　　　　　　　　　：　　　　　　　　　）

下欄へ必要事項をご記入の上、弊社までご返送ください。弊社よりお友達の方（申込み希望者様）へご連絡を差し上げます。

氏名漢字（フリガナ） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

連絡先電話番号

氏名漢字（フリガナ） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ﾌﾘｶﾞﾅ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

お礼として  

      

  

         ＱＵＯカードをプレゼント！！ 

▼個人情報保護法上の観点により、ご紹介頂ける方は当キャンペーンカードを郵送される前に、ご紹介する旨を「お申込みされるお友達」にお伝えい

ただき、承諾を得て頂きます様お願い申し上げます。 

▼ご記入いただいた個人情報は、本キャンペーンのご案内・会員登録確認・景品発送・集計・分析以外の目的には使用いたしません。また、個人情報

をお客様の同意なしに第三者に開示・提供することはございません。（法令により開示を求められた場合を除く） 

 

                 ・お電話の場合、お友達の方より０１２０－７７－０２１０へお電話ください。 

                   その際、 ご紹介者様の氏名とご登録のお電話番号をお知らせください。                       

                   ・ご郵送またはFAXの場合、下の『お友達紹介キャンペーンカード』を当社 

                  まで送ってください。 

ご紹介 

                       ご郵送、FAXの場合、当社よりお友達の方へご連絡差し上げます。 お申込み受付 

                         ご契約にあたりましては、事前に審査がございます。 ご契約 

                        ご紹介者様へ10,000円分のQUOカードをプレゼント！ 謝礼 

＜切り取り線＞ 

ご家族の方でも   OK! 


